

DESCHLER HOLDING ApS

Dildalvej 1
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2017

Kim Konrad Deschler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESCHLER HOLDING ApS
 Dildalvej 1
 3650 Ølstykke

e-mailadresse: kim@deschler.dk

CVR-nr: 30246462

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 116.073, og balancen en egenkapital på kr. 126.428.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.980	-3.925
Resultat af ordinær primær drift		-2.980	-3.925
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		120.000	50.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.322	-7.168
Andre finansielle omkostninger		-47	-268
Ordinært resultat før skat		115.651	38.639
Skat af årets resultat	1	422	7.487
Årets resultat		116.073	46.126
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		65.473	-3.774
I alt		116.073	46.126

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	165.000	165.000
Anlægsaktiver i alt		165.000	165.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.183	0
Tilgodehavende skat		0	7.487
Tilgodehavender i alt		24.183	7.487
Likvide beholdninger		280	50.544
Omsætningsaktiver i alt		24.463	58.031
Aktiver i alt		189.463	223.031

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.428	-64.045
Egenkapital i alt		126.428	60.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	104.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.035	57.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.035	162.076
Gældsforpligtelser i alt		63.035	162.076
Passiver i alt		189.463	223.031

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-64.045	0	0	60.955
Betalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	65.473	0	50.600	116.073
Egenkapital, ultimo	125.000	1.428	0	0	126.428

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.487	-7.487
Regulering vedrørende tidligere år	-7.909	0
	<u>-422</u>	<u>-7.487</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125000	40000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	125000	40000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125000	40000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Deschler Consulting ApS, Ølstykke	100 %	382.940	200.289

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
N1Work ApS i Likvidation, Ølstykke	50 %	61.016	-139.116

N11work ApS er opløst efter frivillig likvidation med ophørsdato den 21. april 2017